
UCHWAŁA NR LVI/379/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 14 lutego 2019 r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ząbkowicach Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834 ) w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66) Rada Miejska 
Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr VIII/55/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 14 lutego 
2019 roku w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz.1763 
z dnia 14 marca 2019 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „9. uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 
ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021 – 2025 (M.P. z 2021 r. poz.10),” 

2. § 3 ust. 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10) prowadzenie Dziennego Domu „Senior+” , którego siedziba 
mieści się pod adresem Osiedle XX_lecia 52, 57-200 Ząbkowice Śląskie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D90A96D-662A-476F-849A-B8B405D1AD41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W myśl art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i 1834) do wyłącznej właściwości rady gminy należy stanowienie 
w innych sprawach zastrzeżonych ustawami. Na podstawie upoważnień ustawowych gminie przysługuje 
prawo stanowienia aktów prawa miejscowego obowiązujących 
na obszarze gminy. Akty prawa miejscowego ustanawia rada gminy w formie uchwały. 

Zgodnie z art. z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66)  Zadania pomocy społecznej w gminach wykonują 
jednostki organizacyjne – ośrodki pomocy społecznej lub centra usług społecznych, o których mowa 
w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych. 

Biorąc powyższe pod uwagę wprowadzenie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  
 
 
 
Sporządził: Kierownik Osrodka Pomocy Społecznej - Izabela Lisowska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D90A96D-662A-476F-849A-B8B405D1AD41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

